２０１８年２月吉日

各チーム代表者様

保護者様

北九州サッカー協会

会 長 籾井

徹

ジュニア技術部長 大村 明

二

    年度 新     新 年生 北九州    及 福岡県    候補選手選考会

 開催

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして、厚

く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。 各チームとも、大変お忙しい

時期だと思いますが、関係者への連絡 及び 選手の派遣の件、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日 時 ２０1８年２月２４日（土）

※集合・解散は各支部の指示に従ってください。

※土曜日授業の為、午後からの開催になります。

２ 会 場 新門司球技場人工芝グラウンド（北九州市門司区新門司北二丁目6-2）

３ 参 加 ２０１８年度U—1１各支部トレセン推薦選手

※参加費の徴収はありません。

５ 内 容 ８ 対 ８ のゲーム形式による選考会

※但しＧＫは、基本技術の確認も行います。（ゲームのない選手）

６ 所持品 サッカーボール１球・飲料水・着替え・雨具

その他、必要なサッカー用具一式

※各地区チーフからの指示に従ってください。

７ 試合方式

・ ８ 対 ８ (ピッチサイズ ６８ｍ×５０ｍ ５メートルゴール使用)

・ 相互審判でお願いします。

・

８ 確認事項

・ 各支部トレセンチーフは、11：0０集合でお願いいたします。（会場準備）

・ 選考委員（北九州地区トレスタッフ及び各支部チーフ）は準備終了後12：0０頃

から打ち合わせを行います。。

９ 組み合わせ

順 開始時間 対 戦 相 手 相互審判

１ １２：３０ 東部Ａ （ ＝ ） 西部Ａ

２ １２：４５ 北部Ａ （ ＝ ） 西部Ｂ

３ １３：００ 北部Ｂ （ ＝ ） 東部Ａ

４ １３：１５ 西部Ａ （ ＝ ） 北部Ａ

５ １３：３０ 西部Ｂ （ ＝ ） 南部Ａ

６ １３：４５ 北部Ｂ （ ＝ ） 南部Ｂ

７ １４：００ 東部Ａ （ ＝ ） 北部Ａ

８ １４：１５ 西部Ａ （ ＝ ） 南部Ａ

９ １４：３０ 南部Ｂ （ ＝ ） 西部Ｂ

１０ １４：４５ 南部Ａ （ ＝ ） 北部Ｂ

１１ １５：００ 西部Ｂ （ ＝ ） 東部Ａ

１２ １５：１５ 北部Ａ （ ＝ ） 南部Ｂ

１３ １５：３０ 北部Ｂ （ ＝ ） 西部Ａ

１４ １５：４５ 東部Ａ （ ＝ ） 南部Ａ

１５ １６：００ 西部Ａ （ ＝ ） 南部Ｂ

１６ １６：１５ 北部Ａ （ ＝ ） 南部Ａ

◆ 今後の計画

福岡県     年度    福岡県    後期選考会

日 時：４月7日（土） 会 場：福岡フットボールセンター

参加選手：２月２4日（土）に選考された北九州トレセン選手16名

内 容：各地区対抗ゲーム（８対８）による選手選考会

 技術部     活動      情報  下記       紹介     。

福岡県サッカー協会ホームページ http://www.fukuoka-fa.com/technology/

◆ 責 任 者 大村 明二（北九州サッカー協会ジュニア委員会 技術部長）

携 帯ＴＥＬ ０９０－１９７６－６８２３

久末 智 （北九州サッカー協会ジュニア委員会 強化チーフ）

携 帯ＴＥＬ ０９０－７３８８－３６２８